АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2018г.                                  с.Валгуссы                                 №  50

О признании утратившим силу  постановления  от 05.12.2017 № 63  «Об

утверждении Положения о порядке организации обучения населения мерам

пожарной безопасности и информирования населения о мерах пожарной

безопасности на территории муниципального образования Валгусское

сельское поселение»

   В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 63 от 05.12.2017  «Об утверждении Положения о

порядке организации обучения населения мерам пожарной

безопасности и информирования населения о мерах пожарной

безопасности на территории муниципального образования Валгусское

сельское поселение» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации поселения                                               С.А.Жаринов